7867-19

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

24.10.2019 № 1515

О продлении срока приема предложений
по кандидатурам в члены Общественной палаты
Пермского края от Законодательного Собрания
Пермского края

В соответствии с пунктом 9 приложения к постановлению

Законодательного Собрания Пермского края от 22.08.2019 № 1429 «О порядке

утверждения Законодательным Собранием Пермского края членов Общественной

палаты Пермского края» Законодательное Собрание Пермского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Продлить до 30.10.2019 срок приема предложений по кандидатурам

в члены Общественной палаты Пермского края от Законодательного Собрания

Пермского края.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Законодательного Собрания Пермского края в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих